2

	[bookmark: _GoBack][image: Описание: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2021	                                                                                                              № 875-п
г. Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации
Невьянского городского округа от 04.06.2021 № 821-п

Руководствуясь приказом Министерства внутренних дел России от 31.12.2017  № 984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», протоколом заседания комиссии по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг, а также осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля в Свердловской области в режиме видеоконференции с муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области от 30.12.2019 № 155, Уставом Невьянского городского округа, с целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 04.06.2021 № 821–п:
1) наименование изложить в редакции:
«О признании утратившим силу постановление администрации Невьянского городского округа от 13.10.2020 № 1364-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счёта, выписки из домовой книги, карточки учёта собственника жилого помещения, справок и иных документов) на территории Невьянского городского округа»;
2) пункт 1 изложить в редакции:
«1. Признать утратившим силу постановление администрации Невьянского городского округа от 13.10.2020 № 1364-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счёта, выписки из домовой книги, карточки учёта собственника жилого помещения, справок и иных документов) на территории Невьянского городского округа».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                               А.А. Берчук
image1.wmf